
 

緊急・重要 

令和２年４月２２日  

 

各 位  

 

 

                  千葉市ダンススポーツ連盟 

                                      千葉市ダンススポーツ協会  会長 栗田 和夫 

大会実行委員長 栗林 勝男 

 

 

第７２回千葉市民総合体育大会並び第１６回千葉市ダンススポーツ協会             

競技大会中止に関するお知らせ 

 

 

６月２１日（日）に千葉市千葉公園体育館で開催予定の第７２回千葉市民総合体育大

会並び第１６回千葉市ダンススポーツ協会大会につきましては、新型コロナウィルス感

染症に対するあらゆる安全策を講じた上で実施する準備をしておりましたが、日々刻々

と変わるコロナウィルス感染症報道に加え、内閣総理大臣及びスポーツ庁からの要請も

あり、参加選手の皆様や観客の皆様の健康と感染リスクを防ぐために、本大会を中止す

ることと致しました。 

 

参加を予定されていた選手の皆様、観戦を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ご

ざいませんが、新型コロナウィルス感染が国内で拡散している状況を踏まえた苦渋の決

断とご理解賜りますよう、よろしくお願いします。 

 

 なお、エントリー手続料につきましては、準備が整い次第、順次返金することとし、

別途ご連絡申し上げます。 

 

以上、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。                         

 


